Wyjaśnienia Zamawiającego z dnia 20.02.2013 r.

  na zapytania złożone przez Wykonawców 

w toku postępowania o zamówienie publiczne pn. 

Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej przy Placu Chrobrego w ramach rewitalizacji starego miasta w Policach.

Mając na uwadze treść art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisy SIWZ przekazujemy treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

W uzupełnieniu odpowiedzi na pytania z dn.15.02.1013r.:

1. Pytanie nr 41

„ W opisie technicznym i przedmiarze robót istnieje zapis – wykonanie kwietników siewem z podaniem powierzchni kwietników. Jakie kwiaty maja być wysiane na kwietnikach?”

Odpowiedz na pytanie nr 41
Rodzaj kwiatów zostanie określony przez inwestora. 
2. Pytanie nr 42

„Nie zostały podane rośliny,  które należy przywidzieć do nasadzeń jako kwietniki oraz czy będą to nasadzenia w systemie zmian sezonowych?”

Odpowiedz na pytanie nr 42
Do uzgodnienia z inwestorem- nasadzenia w systemie zmian sezonowych
Odpowiedz uzupełniająca do pytania nr 41 i nr 42:
nasadzenia w systemie zmian sezonowych:

nasadzenia wiosenne – bratek mix kolorów 625 szt.

nasadzenia letnie – pelargonia rabatowa czerwona 250 szt.

starzec 125 szt


begonia 250 szt.

3. Pytanie nr 73
 „Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposób należy wykonać odcięcia kolorystyczne na rotundzie ( czy   są to tylko pasy kolorystyczne, czy oddzielenia boniowaniem, czy inny sposób)?”

Odpowiedz na pytanie nr 73
Pasy kolorystyczne.
